EMG マーケティング合同会社

# エクスプレスはもちろん、いろんなお店で一瞬決済! ~スピードパスプラス デビューキャンペーン~ 全国のエクスプレスSS (\*\*) にて 3 月 15 日(金)から実施

東燃ゼネラルグループの EMG マーケティング合同会社(本社:東京都港区、社長:廣瀬隆史、以下「EMG マーケティング」)は、2013 年 3 月 15 日(金)より、エッソ、モービル、ゼネラルのセルフ・サービスステーションであるエクスプレス SS において、新型決済ツール"Speedpass+"(スピードパスプラス)のデビューを記念して各種キャンペーンを実施します。

スピードパスプラスは、エクスプレスSSでのスピーディーな決済機能に加え、内蔵のQUICPay<sup>™</sup>(クイックペイ)機能によりコンビニやレストランなどさまざまな場所でのお支払いもこれひとつで可能になる、先進の決済ツールです。すでに昨年11月より各地で順次導入を開始しており、3月15日(金)までに導入の完了を予定しています。これに伴い、エクスプレスSS店頭での新規入会者限定グッズの提供や、スピードパスプラスご利用の方への下記キャンペーンを行います。

記

## ① 限定グッズがもらえる!!シナジーカード同時入会キャンペーン

エクスプレス SS で、シナジーカードとスピードパスプラスに同時入会された方に、オリジナル チャームキーリングを差し上げます。

キャンペーン期間: 2013 年 3 月 15 日(金)~4 月 4 日(木)

キャンペーン対象:シナジーカードとスピードパスプラスに同時入会されたお客様

(シナジー法人カード、コーポレートカード、コーポレートカードプラスは含みません)

景品: スピードパスプラス オリジナル チャームキーリング (景品は無くなり次第終了とさせていただきます)



② 合計 3,000 名様に当たる!!スピードパスプラスを使って当てよう!3,000 円キャッシュバックキャンペーン下記キャンペーン各期間中、スピードパスプラスで 5,000 円(税込)以上ご利用いただいた方に、抽選で 3,000 円をキャッシュバックします。

キャンペーン期間: 第1回 2013年3月15日(金)~4月30日(火)

第2回 2013年5月1日(水)~5月31日(金)

第3回 2013年6月1日(土)~6月30日(日)

キャンペーン対象: キャンペーン各期間中、スピードパスプラスで 5,000 円以上(税込)ご利用いただいたお 客様 各回 1,000 名様ずつ 仕組み:各回、スピードパスプラスで 5,000 円以上(税込)ご利用いただいた会員様全てを対象に、自動的に 抽選を実施します。キャンペーンエントリーの必要はありません。エクスプレスでのご利用の他、クイックペイ加盟店でのご利用金額も対象となります。

賞品: 「3,000 円のキャッシュバック」合計 3,000 名様

当選の発表は各期間終了後から約3か月後のクレジットカード利用明細書におけるマイナス表示を もって代えさせていただきます。(ご登録のクレジットカードによって異なります)

# 店頭キャンペーンポスター





以上

スピードパスプラスに登録できるクレジットカードは、EMG 提携シナジーカード(株式会社ジェーシービー発行、 三菱 UFJ ニコス株式会社発行)に加え、株式会社ジェーシービーが発行する個人向けカード、トヨタファイナンス 株式会社発行カード、株式会社セブン・カードサービス発行カードの予定です(一部対象外となるカードがござい ます)。EMG マーケティングは、今後、順次登録可能なカードの拡大を図っていき、導入後 5 年間で 150 万会員 の新規入会を目指します。

※お近くの「エッソ」、「モービル」、「ゼネラル」のエクスプレス SS はこちらで検索: <a href="http://www.ssmapemg.jp">http://www.ssmapemg.jp</a>

# (注)一部SSを除く

### 東燃ゼネラルグループおよびEMGマーケティング合同会社について

東燃ゼネラルグループは、東燃ゼネラル石油株式会社を中心に、EMG マーケティング合同会社、東燃化学合同会社を含む複数の子会社・関連会社で構成されています。 当グループは、1893 年より日本で石油製品を扱ってきました。 現在は安全や環境に配慮しながら、原油の輸送、精製・生産、物流、販売のサプライチェーン全般を担っています。 そして今後も安定的にエネルギーを供給し、日本を未来へと動かすエネルギーカンパニーになることを目指しています。 東燃ゼネラル石油は、東京証券取引所第一部に株式を上場しています。 詳細につきましては、こちらのサイトをご覧ください。 www.tonengeneral.co.jp